THIRNETOFT. Sunt ibidem vj car. terræ, unde xij, etc.: de quibus Thomas de Ryell tenet j car. de Rogero Lascel, et Rogerus de Comite, et Comes de rege. Item Robertus Constable tenet ibidem j car. et vij bov. terræ, Robertus Burnell j car. et iiij bov. de Rogero Lascelles; et Rogerus tenet illas, et alias vij bov., de Comite, et Comes de rege.

MORTON. Sunt ibi xij car., quæ faciunt feodum militare; de quibus Robertus Burnell^p tenet x car. de Roberto de Furneux,

^l Stanhowe is the name of a farm one mile and a quarter E.N.E. of Kiplin.

^m Magna Wytewell, A. B. S. Y.

ⁿ Otherwise Langton-upon-Swale.

^o Colman, S. de Cullingham, A. B. Y.

^p In 1280 Robert Burnell, bishop of Bath and Wells, had a charter of free warren "in omnibus dominicis terris suis de Morton super Swale, Kirkeby Orblawere et Osmunderle in comitatu Eboracensi" (*Reg. Hon. de Richm.*, 136. *Cal. Rot. Chart.*, 111). He was sometime archdeacon of York (*Fasti Ebor.*, i. 315), and lord chancellor from 1274 until his death, which occurred at Berwick-on-Tweed, 25th Oct., 1292 (*Foss's Judges*, iii., 63). By Inq. p. m., 21st Edward I., his nephew Philip Burnell, son of his elder brother Hugh, was found to be his heir (*Cal. Gen.*, ii., 464).

et Robertus de Comite, et Comes de rege. Item Elias de Wyndhill tenet ij car. ibidem de Briano filio Alani, et Brianus de Comite, et Comes de rege.

SOLBERGH.⁹ Sunt ibi iij car. terræ, unde xij, etc., quas Johannes Breton tenet de Thoma Raynevill, et Thomas de Rogero Lascelles, et Rogerus de Comite, et Comes de rege.

MAWNBY. Sunt ibi ij car. terræ, unde xij, etc. : de quibus Thomas de Maunby tenet di. car. de Rogero Lascelles, et Rogerus tenet illam^r et xij bov. de Comite, et Comes de rege ; [sed non dicitur per quod servitium.]^s

KIRKBY [SUPER]^t WYSK. Sunt ibi vj car. terræ, unde xij, etc. : de quibus^u Thomas de Maunby tenet ij car. de Rogero Lascelles ; et Abbas de Fontibus tenet iij car. de prædicto Rogero, et Rogerus de Comite, et Comes de rege.

NEUBY SUPER WYSK. Sunt ibi iij car. terræ, unde xij, etc. : de quibus Johannes^v Holtby tenet j car. et di., et Thomas de Maunby j car. et di. de Rogero Lascelles, et Rogerus de Comite, et Comes de rege.

WARLAGHBY. Sunt ibi vij car., unde xij, etc. : de quibus Galfridus de Hewik tenet iij car. et di., Rogerus Sparnore iij car. et di. de Stephano de Coverham, et Stephanus de Comite, et Comes de rege.

AYNDERBY FOURNEUX.^w Est ibi una car. terræ, quam Robertus de Fourneux tenet de Comite, et Comes de rege.